Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Саргатская основная школа»

 (МБОУ «Саргатская ОШ»)

ПРИКАЗ

от 13.01.2025           № 12

р.п.Саргатское

О проведении школьного этапа VII Областного чемпионата «Школьные

навыки» для обучающихся 2 - 6 классов в 2024 – 2025 учебном году

В соответствии с  приказом от 20.09.2024 № 226 БОУ ДПО «Института

развития образования Омской области» «Об организации и проведении VII

Областного чемпионата «Школьные навыки» для обучающихся 2-х – 6-х

классов общеобразовательных организаций Омской области», письмом

Управления образования Администрации Саргатского муниципального

района Омской области «О проведении  школьного этапа VII Областного

чемпионата «Школьные навыки» для обучающихся 2 - 6 классов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести школьный этап  VII Областного чемпионата «Школьные

навыки» для обучающихся 2 - 6 классов в сроки с 20.01.25 по 25.01.25.

2. В школьном этапе VII Областного чемпионата «Школьные навыки»

для обучающихся 2 - 6 классов принимают участие обучающиеся

МБОУ «Саргатская ОШ» на добровольной основе.

3. Утвердить состав Оргкомитета в следующем составе

Председатель – Лаврентьева Т.В., директор;

члены – Орлянская Н.А., заместитель директора по УР;

     Янкова С.И., заместитель директора по ВР.

4. Утвердить состав жюри для проведения школьного этапа VII Областного

чемпионата «Школьные навыки» и проверки заданий в составе:

председатель – Дедюхина Л.В. , учитель начальных классов;

члены жюри:  Гетте С.И., учитель начальных классов;

   Заволнуева С.В., педагог-библиотекарь;

Камшилова Л.В., учитель начальных классов;

                         Новичкова О.А., учитель начальных классов;

Лаврентьева Т.В., учитель иностранных языков;

        Медведева Т.А., учитель начальных классов;

Короткова М.В., учитель русского языка и литературы;

                        Романенко  Е.А. , учитель начальных классов;

Троян Е.В., учитель начальных классов;

      Дорофеева А.В., учитель иностранных языков;

Глазкова Т.Ю., советник директора по воспитательнеой

работе.

5. Утвердить график проведения школьного этапа VII Областного

чемпионата «Школьные навыки» для обучающихся 2 - 6 классов.

(Приложение №1)

6. Ответственность за выполнение приказа возложить на заместителя

директора по учебной работе Орлянскую Н.А.

Директор школы                                                Т.В.Лаврентьева

С приказом ознакомлены:

Приложение №1 к приказу  № 12  от 13.01.2025 г.

График  проведения

школьного этапа VII Областного чемпионата «Школьные навыки»

для обучающихся 2 - 6 классов

дата конкурс кабинет класс время Ответств.

21.01.2025 КартознаниУм 12 2-6 11.15-

14.00

Глазкова Т.Ю.

Заволнуева

С.В.

СчитариУм 14 2-6 11.15-

14.00

Троян Е.В.

Гетте С.И.

ГрамотариУм

ЧистописариУм

16 2-6 11.15-

14.00

Романенко

Е.А.

Дедюхина Л.В.

Медведева

Т.А.

Камшилова

Л.В.

ЧитариУм 18 2-6 11.15-

14.00

Короткова

М.В.

Новичкова

О.А.

ЯзыкознаниУм 20 2-6 11.15-

14.00

Лаврентьева

Т.В.

Дорофеева

А.В.

Приложение №2   к приказу  № 12  от 13.01.2025  г.

Маршрутный лист

школьного  этапа VII Областного чемпионата «Школьные навыки»

для обучающихся 2 - 6 классов

2 класс 3 класс 4 класс 5 класс 6 класс

13

КартознаниУ

м

15

СчитариУм

17

ГрамотариУм

Чистописари

Ум

19

 ЧитариУм

20

ЯзыкознаниУ

м

15

СчитариУм

17

ГрамотариУм

Чистописари

Ум

19

 ЧитариУм

20

ЯзыкознаниУ

м

13

КартознаниУ

м

17

ГрамотариУм

Чистописари

Ум

19

ЧитариУм

20

ЯзыкознаниУ

м

13

КартознаниУ

м

15

СчитариУм

19

ЧитариУм

20

ЯзыкознаниУ

м

13

КартознаниУ

м

15

СчитариУм

17

ГрамотариУм

Чистописари

Ум

20

ЯзыкознаниУ

м

13

КартознаниУ

м

15

СчитариУм

17

ГрамотариУм

Чистописари

Ум

19

ЧитариУм

13 кабинет 15 кабинет 17 кабинет 19 кабинет 20 кабинет

2 класс 3 класс 4 класс 5 класс 6 класс

6 класс 2 класс 3 класс 4 класс 5 класс

5 класс 6 класс 2 класс 3 класс 4 класс

4 класс 5 класс 6 класс 2 класс 3 класс

3 класс 4 класс 5 класс 6 класс 2 класс

		2025-01-13T15:55:50+0600
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "САРГАТСКАЯ ОСНОВНАЯ ШКОЛА" САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ